

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: CPEI

PRESUPUESTO DE INGRESOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULOS

INTERVENCIÓN

PERIODO: 3 T 2025

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIÓN PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS NETOS	RECAUDACIÓN LÍQUIDA	DERECHOS PENDIENTES
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.	1.759.260,00	0,00	1.759.260,00	1.914.003,46	1.914.003,46	0,00
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES.	25.821.090,00	0,00	25.821.090,00	26.830.560,00	19.612.455,00	7.218.105,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES.	100.000,00	0,00	100.000,00	102.173,85	102.173,85	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	300.000,00	415.928,61	715.928,61	158.582,10	120.377,19	38.204,91
Total Resultado		27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	29.005.319,41	21.749.009,50	7.256.309,91



EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: CPEI

PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR POLÍTICAS DE GASTO

INTERVENCIÓN

PERIODO: 3 T 2025

POLÍTICA DE GASTO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
13	SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA	27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	21.338.072,35	14.622.483,51	14.155.634,31	466.849,20
Total Resultado		27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	21.338.072,35	14.622.483,51	14.155.634,31	466.849,20

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: CPEI

PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULOS

INTERVENCIÓN

PERIODO: 3 T 2025

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
1	GASTOS DE PERSONAL.	24.288.150,00	1.524,57	24.289.674,57	18.772.515,72	13.033.893,83	12.567.044,63	466.849,20
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	2.189.700,00	267.213,28	2.456.913,28	2.130.729,05	1.213.427,82	1.213.427,82	0,00
3	GASTOS FINANCIEROS.	1.000,00	0,00	1.000,00	502,31	502,31	502,31	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	53.500,00	1.000,00	54.500,00	9.500,00	9.500,00	9.500,00	0,00
6	INVERSIONES REALES.	1.073.000,00	146.190,76	1.219.190,76	258.325,26	198.659,55	198.659,55	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	300.000,00	0,00	300.000,00	166.500,01	166.500,00	166.500,00	0,00
Total Resultado		27.980.350,00	415.928,61	28.396.278,61	21.338.072,35	14.622.483,51	14.155.634,31	466.849,20